
 

 
 

ADRESA: 19.decembra br.5, 81000 Podgorica | TEL: +382 20 665 115 |  
E-MAIL: oscg@oscg.me, info@oscg.me |www.oscg.me | www.odbojka.me | 

TEKUĆI RAČUN: 510-210322-59| PIB: 02197693 
 

Broj: 27-5/23            Datum: 27.11.2023.godine 
 
 
Na osnovu člana 27. Statuta Odbojkaškog saveza Crne Gore, Upravni odbor OSCG na osnovu 
pribavljenih pismenih saglasnosti, donosi  

 
O D L U K U  

 
  

Član 1. 
 
Za članove Trenerske komisije OSCG imenuju se: 
 

1. Veselin Vuković iz Budve – predsjednik, 
2. Ksenija Ivanović Božović iz Podgorice – član, 
3. Miljan Bošković iz Podgorice – član, 
4. Mladen Miladinović iz Bijelog Polja – član, 
5. Nikola Radomirović iz Podgorice– član i sekretar. 

 
 

Član 2. 
 
Nadležnosti i zaduženja trenerske komisije OSCG su: 
 
Trenerska komisija OSCG kroz svoje aktivnosti preduzima mjere i radnje usmjerene ka 
afirmaciji i promociji odbojke kao sporta, zaštiti statusa i ugleda članova Udruženja 
odbojkaških trenera Crne Gore. 
 
Sadržaj aktivnosti Trenerske komisije OSCG ogleda se u sljedećem: 
 
— unapređenje stručnog rada među odbojkaškim trenerima u Crnoj Gori; 
— zaštita stručnog i profesionalnog statusa članova Udruženja odbojkaških trenera Crne 

Gore u njihovom radu; 
— predlaganje selektora reprezentativnih selekcija Upravnom odboru OSCG;  
— pravljenje studioznog plana i programa edukacije trenerskog kadra; 
— organizacija trenerskih seminara pod okriljem FIVB-a;  
— organizacija trenerskih seminara na usko stručne teme;  
— nabavka stručne literature;  
— slanje perspektivnih trenera na seminare i takmičenja u inostranstvu; 
— Školovanje trenera na Višoj trenerskoj školi u Nikšiću; 
— bavljenje sportskim aktivnostima, odnosno učešće u odbojkaškim takmičenjima; 

mailto:oscg@oscg.me
mailto:info@oscg.me
http://www.oscg.me/
http://www.odbojka.me/


 

 
 

ADRESA: 19.decembra br.5, 81000 Podgorica | TEL: +382 20 665 115 |  
E-MAIL: oscg@oscg.me, info@oscg.me |www.oscg.me | www.odbojka.me | 

TEKUĆI RAČUN: 510-210322-59| PIB: 02197693 
 

— praćenje i upoznavanje sa međunarodnim iskustvima u oblasti odbojkaškog sporta; 
— planiranje i evidentiranje stručnog rada; 
— bavljenje svim drugim nepomenutim djelatnostima u skladu sa Zakonom koje 

doprinose funkcionisanju Udruženja odbojkaških trenera Crne Gore. 
 

 
Član 3. 

 
Za svoj rad Komisija odgovara Upravnom odboru OSCG, a Predsjednik komisije je dužan da 
dostavlja godišnji izvještaj o realizovanim aktivnostima komisije. 
 

 
Član 4. 

 
Trenerska komisija se imenuje na neodređeno vrijeme do imenovanja nove komisije. 
 

 
Član 5. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
PREDSJEDNIK OSCG 
    Cvetko Pajković 

 
 
 
  
  
 

mailto:oscg@oscg.me
mailto:info@oscg.me
http://www.oscg.me/
http://www.odbojka.me/

